[image: image1.jpg]

2
7

[image: image1.jpg]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 сентября 2011 г.

	№ 12/75

Екатеринбург

	О Перечне окружных избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и возложении их полномочий на территориальные избирательные комиссии

Руководствуясь подпунктом «в» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 16, пунктом 3 статьи 20, подпунктом 3 пункта 1 статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области, Схемой одномандатных избирательных округов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области в 2011 году, утвержденной совместным постановлением палат Законодательного Собрания Свердловской области от 7 июля 2011 года № 193-СПП, Избирательная комиссия Свердловской области постановляет:
1. Утвердить Перечень окружных избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области (приложение № 1).
2. Окружные избирательные комиссии по досрочным выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области не формировать.

3. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области  по одномандатным избирательным округам №№ 1 – 25 на территориальные избирательные комиссии (приложение № 2).
4. При осуществлении территориальными избирательными комиссиями полномочий окружных избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по одномандатным избирательным округам №№ 1 – 25 использовать бланки документов и печати территориальных избирательных комиссий с указанием при оформлении соответствующих документов на осуществление территориальными избирательными комиссиями полномочий окружных избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по одномандатным избирательным округам №№ 1 – 25.
5. Направить настоящее постановление органам государственной власти Свердловской области, органам местного самоуправления, нижестоящим избирательным комиссиям, региональным отделениям политических партий,  средствам массовой информации, опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

	Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.Д. Мостовщиков

	Секретарь
Избирательной комиссии
Свердловской области

	В.И. Райков

	Приложение № 1
к постановлению Избирательной комиссии Свердловской области
от 01 сентября 2011 г. № 12/75

Перечень
окружных избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

1. Окружная избирательная комиссия по Алапаевскому одномандатному избирательному округу № 1;

2. Окружная избирательная комиссия по Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2;

3. Окружная избирательная комиссия по Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3;

4. Окружная избирательная комиссия по Богдановичскому  одномандатному избирательному округу № 4;

5. Окружная избирательная комиссия по Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу № 5;

6. Окружная избирательная комиссия по Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6;

7. Окружная избирательная комиссия по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7;

8. Окружная избирательная комиссия по Кировскому одномандатному избирательному округу № 8;

9. Окружная избирательная комиссия по Ленинскому (город Екатеринбург) одномандатному избирательному округу № 9;

10. Окружная избирательная комиссия по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 10;

11. Окружная избирательная комиссия по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11;

12. Окружная избирательная комиссия по Чкаловскому одномандатному избирательному округу № 12;

13. Окружная избирательная комиссия по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13;

14. Окружная избирательная комиссия по Каменскому одномандатному избирательному округу № 14;

15. Окружная избирательная комиссия по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15;

16. Окружная избирательная комиссия по Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16;

17. Окружная избирательная комиссия по Красноуральскому одномандатному избирательному округу № 17;

18. Окружная избирательная комиссия по Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18;

19. Окружная  избирательная комиссия по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19;

20. Окружная избирательная комиссия по Ленинскому (город Нижний Тагил) одномандатному избирательному округу № 20;

21. Окружная избирательная комиссия по Тагилстроевскому одномандатному избирательному округу № 21;

22. Окружная избирательная комиссия по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22;

23. Окружная избирательная комиссия по Ревдинскому одномандатному избирательному округу № 23;

24. Окружная избирательная комиссия по Серовскому одномандатному избирательному округу № 24;

25. Окружная избирательная комиссия по Сысертскому одномандатному избирательному округу № 25.

	Приложение № 2
к постановлению Избирательной

комиссии Свердловской области

от 01 сентября 2011 г. № 12/75

Территориальные избирательные комиссии, на которые возлагаются полномочия окружных избирательных комиссий по досрочным выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области
	Номер изби-ра-

тель-ного округа
	Наименование избирательного округа
	Наименование окружной избирательной комиссии
	Наименование избирательной комиссии, на которую возлагаются полномочия окружной избирательной комиссии

	1.
	Алапаевский
	Окружная избирательная комиссия по Алапаевскому одномандатному избирательному округу № 1
	Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия

	2.
	Асбестовский
	Окружная избирательная комиссия  по Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2
	Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия

	3.
	Белоярский
	Окружная избирательная комиссия по Белоярскому одномандатному избирательному округу № 3
	Каменская районная территориальная избирательная комиссия

	4.
	Богдановичский
	Окружная избирательная комиссия по Богдановичскому  одномандатному избирательному округу № 4
	Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия

	5.
	Верхнепышмин-ский
	Окружная избирательная комиссия по Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу № 5
	Верхнепышминская городская территориальная избирательная комиссия

	6.
	Верх-Исетский
	Окружная избирательная комиссия по Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6
	Верх-Исетская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

	7.
	Железнодорож-ный
	Окружная избирательная комиссия по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7
	Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

	8.
	Кировский
	Окружная избирательная комиссия по Кировскому одномандатному избирательному округу № 8
	Кировская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

	9.
	Ленинский (город Екатеринбург)
	Окружная избирательная комиссия по Ленинскому (город Екатеринбург) одномандатному избирательному округу № 9
	Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

	10.
	Октябрьский
	Окружная избирательная комиссия по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 10
	Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

	11.
	Орджоникидзев-

ский
	Окружная избирательная комиссия по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11
	Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

	12.
	Чкаловский
	Окружная избирательная комиссия по Чкаловскому одномандатному избирательному округу № 12
	Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

	13.
	Ирбитский
	Окружная избирательная комиссия по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13
	Ирбитская районная территориальная избирательная комиссия

	14.
	Каменский
	Окружная избирательная комиссия по Каменскому одномандатному избирательному округу № 14
	Каменск-Уральская городская территориальная избирательная комиссия

	15.
	Кировградский
	Окружная избирательная комиссия по Кировградскому одномандатному избирательному округу № 15
	Кировградская городская территориальная избирательная комиссия

	16.
	Краснотурьин-ский
	Окружная избирательная комиссия по Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16
	Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия

	17.
	Красноуральс-кий
	Окружная избирательная комиссия по Красноуральскому одномандатному избирательному округу № 17
	Красноуральская городская территориальная избирательная комиссия

	18.
	Красноуфим-

ский
	Окружная избирательная комиссия по Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18
	Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия

	19.
	Дзержинский
	Окружная избирательная комиссия по Дзержинскому одномандатному избирательному округу № 19
	Дзержинская районная территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил

	20.
	Ленинский (город Нижний Тагил)
	Окружная избирательная комиссия по Ленинскому (город Нижний Тагил) одномандатному избирательному округу № 20
	Ленинская районная территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил

	21.
	Тагилстроевский
	Окружная избирательная комиссия по Тагилстроевскому одномандатному избирательному округу № 21
	Тагилстроевская районная территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил

	22.
	Первоуральский
	Окружная избирательная комиссия по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22
	Первоуральская городская территориальная избирательная комиссия

	23.
	Ревдинский
	Окружная избирательная комиссия по Ревдинскому одномандатному избирательному округу № 23
	Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия

	24.
	Серовский
	Окружная избирательная комиссия по Серовскому одномандатному избирательному округу № 24
	Серовская городская территориальная избирательная комиссия

	25.
	Сысертский
	Окружная избирательная комиссия по Сысертскому одномандатному избирательному округу № 25
	Сысертская районная территориальная избирательная комиссия